4 5 et se habentibus memorato Gabrieli de Peren suisque heredibus et po-
steritatibus universis dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, 
donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possi-
dendas pariter et habendas salvo iure alieno harum nostrarum vigore et 
testimonio l i t terarum mediante, quas in formam nostri privi legi i redigi 

5 0 faciemus, dum nobis in specie fuerint repórtate. 
D a t u m Bude feria tercia próxima post festum nat ivi tat i s virginis 

gloriose anno Domini millesimo quingentésimo décimo quarto regnorum 
nostrorum Hungarie etc. anno vigésimo quinto, Bohemie vero quadra-
gesimo quinto. 

5 5 Dextra supra: Commissio propria domini regis. 
In dorso: Regestrata folio 7 anno etc. 1514. 

•• , • 

. i -. 

1514 Septembris 17 — Buda 189 

Vladislaus I I rex Hungáriáé revocatis carnificum Budensium meritis, quae 
Uli tempore insurrectionis meruerant, litteras civitatis Budensis transcribe. 

In libello ex membrana 22 x 32,5 cm confecto. 
Sigillum aut vestigium eius in membrana invenire non potuimus. 
Sign. Archivum Civitatis Budapestini: DL 10 (ante: Archivum cehae carnificum Buden
sium no 3). 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
prudentibus et circumspectis iudici et iuratis civibus ac consulatui huius 
civitatis nostre Budensis presentibus et futuris salutem et graciam ! 

Expositum est maiestati nostre pro parte et in personis f idelium no-
5 strorum circumspectorum magistrorum carnificum Theutunicorum ac 

tocius chehe et confraternitatis eorum in hac civitate nostra Budensi 
residencium, quabter ipsi a pluribus retroactis annis usque modo pisces 
magnos diversorum generum aliunde per decursum Danubi i et aliis 
eciam ex locis hue ad eandem civitatem nostram Budensem afferre et 

1 0 illos in foro publico mactare ac communi vendicioni f rustrat im eciam et 
part iculat im pacifice et quiete exponere solit i essent, interea vero medio 
tempore illos i n portu Danubi i in eorum propriis reservaculis iux ta naves 
venditorum piscium similiter Budensium et confraternitatis eorum pa
cifice eciam hucusque conservare soliti essent, verum tarnen quum iidem 

1 5 piscium venditores prefatos exponentes in usu et questu eorum huius 
modi contra iura et vetustas consuetudines ipsorum superioribus tem-
poribus turbare et inquietare cepissent, iidem exponentes i n presenciam 
vestri accedentes expósi ta vobis premissa indebita turbacione eorum 
instetisse apud vos dicuntur de adhibendo huic rei remedio opportuno,